



PODER JUDICIAL

Orden de Provisión Nro.: 34/19

Señor: VICTORIO ALTOBELLO
Domicilio: Bv. Rondeau 3042 - Rosario
Tel.: 0341-4530775
Mail: proveedores@altobello.com.ar

Fecha: 30/08/19
CUIJ 21-20571276-0
Licitación Privada 16/19
Orden D.G.A. 283/19

La Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial

de Santa Fe solicita a Ud. se sirva entregar/realizar lo que se detalla a continuación con destino a:

NUEVO CENTRO DE JUSTICIA PENAL ROSARIO.-

Item	Descripción	Cant	P.Unit.	P.Total
1	Escritorio MDF enchapado macizo tipo EP-110 s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	4	\$15.821,75	\$63.287,00
2	Escritorio MDF enchapado macizo tipo EP-130 s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	4	\$17.407,15	\$69.628,60
3	Escritorio MDF enchapado macizo tipo EP-180 s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	4	\$20.571,28	\$82.285,12
4	Escritorio con acople recto a 90° s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	2	\$15.996,38	\$31.992,76
5	Escritorio recto tipo ET-120 s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	7	\$8.268,87	\$57.882,09
6	Puestos de trabajo en línea de 3 s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	2	\$42.081,65	\$84.163,30
7	Puesto de trabajo para apoyo de magistrados s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	2	\$28.136,58	\$56.273,16
8	Cajonero móvil tipo CMT1 s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	3	\$7.056,87	\$21.170,61
9	Estanterías metálicas s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	8	\$13.751,07	\$110.008,56
10	Ficheros metálicos s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	15	\$19.492,50	\$292.387,50
11	Armario tipo 1 (AT1) s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	3	\$11.569,55	\$34.708,65
12	Alzada de Armario tipo 1 (AAT1) s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	3	\$8.999,10	\$26.997,30
13	Sillones Gerenciales Respaldo Alto Basculante c/apoyo cabeza s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	3	\$17.652,33	\$52.956,99
14	Sillón tipo 1 base metálica s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	15	\$6.593,45	\$98.901,75
15	Sillón tipo 1 s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	48	\$5.258,23	\$252.395,04
16	Silla tipo 5 s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	5	\$6.443,60	\$32.218,00
17	Tándem de 4 asientos línea modelo Novaiso s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	6	\$8.468,60	\$50.811,60
18	Tándem de 5 asientos línea modelo Novaiso s/especificaciones técnicas y su oferta a fs. 60.-	6	\$10.585,75	\$63.514,50
TOTAL				\$1.481.582,53

DEBERA ACOMPAÑAR LA PRESENTE CON LA ENTREGA DE LA MERCADERIA Y LA FACTURA/REMITO CORRESPONDIENTE.-

AL MOMENTO DE PRESENTAR LA FACTURA PARA EL COBRO CORRESPONDIENTE SE DEBERA DAR CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL DECRETO N° 3035/14.- (PRESENTACION de la CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO FISCAL – RESOLUCION N° 19/11 API).

FIRMA

ACLARACION

SELLO

FECHA

.....
JEFE ECONOMATO